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1

Förhör
Taxiresa 9 september 2018.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Hörd person

Qazi, Zahoor Ul-Haq
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörd gällande en taxiresa den 9 september 2018. 
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Petra Velinder-Sverin
Förhörsdatum

2020-09-09
Förhör påbörjat

14:20
Förhör avslutat

Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör

KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Fhl:- Arbetade du som taxichaufför i september 2018?
Ja, svarar Quzi. Han började köra taxi år 2000.

 Fhl:-Vilket bolag arbetar du för?
Det är Taxi Stockholm.

 Fhl:-Känner du en kvinna som heter Cecilia?
Han svarar att det gör han inte, eventuellt har han jobbat med någon i växeln som heter 
Cecilia.

 Fhl:-Det här gäller en körning som du gjorde den 9 september 2018. Det var en kvinna 
som åkte med dig mellan Sickla och Barkarby. 
Han säger att det är länge sedan, svårt att komma ihåg. 

 Fhl:- Hon swishade dig betalningen och skrev "Tack för skjutsen."
Quzi säger att det kommer han ihåg. Hon åkte från Tensta-Sickla och sedan från Sickla till 
Barkarby. 

 Fhl:- Bokade hon en körning eller stoppade hon dig på gatan? 
Quzi säger att hon ringde och bokade. 

 Fhl:- Då finns körningarna i Taxi Stockholms loggar?
Quiz säger att körningen mellan Tensta och Sickla ska ju finnas med men inte den andra. Han 
 skulle ändå ditåt så då fick hon åka med. Hon swishade honom pengar sedan. 

 Fhl:- Sa hon något om vad hon skulle göra i Sickla? 
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Hon sa att hon skulle träffa någon där. Hon skulle låna pengar som han minns det.

 Fhl:- Såg du vem hon träffade?
Nej.

 Fhl:- Såg du vad hon gjorde?
Nej

 Fhl:- Hur länge var hon borta?
Quiz tror det var 10-15 minuter. 

 Fhl:- Sa hon redan på väg till Sickla att hon sedan skulle till Barkarby sedan eller hur 
gick det till?
När de kom till Sickla sa kvinnan att hon sedan skulle till Barkarby efteråt, att hon bara skulle 
låna pengar. Han har för sig att det var så hon sa.
Han sa att han kunde vänta för han skulle ändå åt det hållet. 

 Fhl:- Sa hon något om vad hon skulle göra i Barkarby?
Quiz har för sig att hon skulle till någon butik. Hon skulle handla till något barn. Han 
kommer inte ihåg exakt, det var länge sedan. 

 Fhl:- Varför betalade hon inte för körningen? Hon skulle ju låna pengar av någon i 
Sickla.
Quiz svarar att hon betalade för sträckan Tensta-Sickla. Den andra sträckan fick han senare 
på swish. Hon sa att hon skulle fixa pengar att betala senare. Han sa att det var okej. Han 
skulle ändå åt det hållet.

 Fhl:- Hur betalade hon resan mellan Tensta och Sickla?
Han tror att det var med kort, men han är inte säker.

 Fhl:- Fick du hennes nummer?
Nej, hon fick bara mitt nummer.

 Fhl:- Minns du om hon sa något mer? Upplevde du det som om hon var stressad?
Quiz svarar att det stämmer att hon hade bråttom. Han körde ändå i vanlig takt.

 Fhl:- Minns du hur hon såg ut?
Nej

 Fhl:- Sa hon något mer?
Nej, de pratade inte så mycket.

 Fhl:- Minns du var i bilen hon satt?
Hon satt där bak, svarar Quiz.

Förhöret slut klockan 14:37
Uppläst i och godkänt i anteckningsform.

Förhör med Qazi, Zahoor Ul-Haq; 2020-09-09 14:20   diarienr: 5000-K1189272-19
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Hörd person

Fellenius, Beatriz
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

känd
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Kompletterade förhör med Cecilia syster om relation under sommar och hösten 2018.
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Camilla Hultman
Förhörsdatum

2020-09-23
Förhör påbörjat

13:09
Förhör avslutat

14:07
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör

Ljudbandsförhör  Förhörsvittne

Berättelse

Hur var ditt umgänge med din syster sommar och hösten 2018?

Beatriz minns att de sågs ca 5 ggr under sommaren och hösten 2018.

Ett tillfälle hon minns var på sommaren och de hade inte setts på ett tag. Hon minns inte 
datum men det var i juli eller augusti och hon tror det var efter Cecilia varit i Långvind. 
Beatriz tror att det var därför de ville ses då hon var orolig och ville träffa Cecilia för att 
skapa en lägeskontroll. De, familjen, var oroliga för [dotterns namn] då Beatriz hade talat 
med Cecilia medan hon var i Långvind, eller som Beatriz kallar det sommarstället. De pratade 
då för att Cecilia inte hade pengar till biljetten hem till Stockholm så Beatriz swishade för att 
hon skulle kunna köpa tåg biljetten.

Cecilia berättade på telefon om att det var hemskt att alla kvinnor blir misshandlade och att 
det är patriarkat och om att man kan få bli misshandlad som kvinna hur mycket som helst 
utan att någon gör något.  Beatriz fattade att hon var med Karin och att Karin mådde dåligt 
och var nedbryten av sin man och att det var hemskt att se och ingen hjälp fanns att få. 
Beatriz vet att Cecilia tidigare haft lätt att ta sig an offer som henne, hon vill hjälpa andra, det 
har hänt förut.  Beatriz vet inte exakt vart Cecilia var vart hon var just då hon pratade med 
henne.

Beatriz ringde efter samtalet med Cecilia deras mor och de kom överens om att Beatriz skulle 
träffa Cecilia när hon kom hem därifrån och hon tror det är säkert på att det var då de sågs i 
Kungsträdgården. De träffades längst bort i parken, innan bron till Gamla Stan. De 
promenerade in mot Hamngatan och då minns Beatriz att hon lekte med [dotterns namn] i 
parken. Cecilia var vid detta tillfälle speedad och [dotterns namn] var med. Cecilia pratade i 
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telefonen och var off.

Beatriz tittar i sin mobil och läser sms trafik från 4 augusti om att "ses i morgon", Så det sågs 
den 5 augusti. Hon ser att de skrivit att när de ska ses i morgon så meddelar Cecilia att Luzia 
(faster) kommer att backar upp och passa [dotterns namn] så att Beatriz och Cecilia kunde 
promenera och prata själva. De möttes upp vid Kungsträdgården ett tag innan och mötte sen 
upp Luzia. Efter att de promenerat så gick Cecilia själv och mötte dem vid Kulturhuset och 
Beatriz åkte hem.  När de hade sin egen tid så satt de och pratade borta vid en staty vid 
slottsbacken. Beatriz minns de pratade om deras relation och att den inte var bra. Beatriz 
tyckte det var jobbigt då Cecilia icke var närvarande och flygande. Cecilia tyckte Beatriz lade 
sig i och lät inte henne ha sitt eget liv.

Nästa tillfälle hon minns är när Beatriz hade bokat biobiljetter till dem. Det åt på Mc Donalds 
hon mindes först inte om det var innan eller om det var efter, hon tittar i sin telefon ser att de 
gick på bio på Sergel och såg Nalle Puh den 21 oktober kl. 14.10. 
De åt vid McDonalds vid Lindex på Kungsgatan och Cecilias dotter var med.
Hon har sms från några dagar innan och hon har biobiljetten på sin mejl vilka bifogas 
utredningen. Beatriz minns att när det var på Mc Donalds så var det en städare som började 
prata med Cecilia. Han lånade hennes telefon och tog ett foto på dem, som hon sen skickade 
till Beatriz. Hon visar bilden och den är märkt 16:49 så de åt efter bion. Hon minns inte vart 
de träffades eller vart det skiljdes åt, men hon tror de skiljdes åt utanför McDonalds då 
Beatriz går till Stureplan för att ta bussen. Hon tror men är inte hundra, hon minns inte vart 
Cecilia tog vägen. Se bilaga 1 från Beatriz

 På fråga om hon minns om Cecilia gick i väg ett ärende under tiden eller efter Mc 
Donalds-besöket så minns hon inte. Hon minns inte hur de avslutade dagen. 

Beatriz tittar vidare i sin telefon och ser att Cecilia skrev den 20 augusti kl. 09.47 att hon ville 
komma förbi Beatriz på jobbet på Tegnergatan 23 för att hon ville låna en laddare.  Beatriz 
svarade att hon inte var där för att hon inte orkade träffa henne och de träffades inte då. 

Vidare ser Beatriz att helgen efter skulle Louis (deras kusin) fylla år, det var den 25 augusti 
och de skulle dit tillsammas. De åkte från olika håll och de pratades om att Cecilia ville att 
Beatriz skulle passa [dotterns namn] då hon ville gå på fest i Järna efter kalaset. När Beatriz 
sen påminde och frågade om hon ville ha barnvakt så skrev Cecilia att hon hade fått en 
orosanmälan på sig, så hon ville inte gå på festen efter kalaset. Cecilias dotter åkte ändå med 
Beatriz hem och sov hos dem och Cecilia skulle vara kvar själv någonstans och rensa 
tankarna. Cecilia fick en nyckel och kom dit senare efter att Beatriz hade somnat och var där 
sen på söndagen Beatriz vet inte vart Cecilia var på kvällen och pratade inte med varandra om 
vad hon hade gjort. När Beatriz kom hem dagen efter vid 15.20 så hade Cecilia åkt.
Beatriz minns att Cecilia kom till kalaset hon kusinen i en glittrig klänning och att hon stack 
ut och var jätterörig. Beatrizs farbror påtalade att Cecilia var speedad och snackig. Beatriz 
talade inte så mycket med henne den kvällen. Hon minns inte att Cecilia ska ha sagt någon 
om vad som hände i livet i övrigt, men hon minns att Cecilia var upprörd över orosanmälan 
som hade gjorts mot henne då. Det var nog psykologen som gjort den.

Beatriz ser att de setts en tisdag i september men Beatriz minns inte exakt när. 
Hon tittar i sin telefon och har skrivit: Ses på lunch på måndag? och Cecilia svarade att 
måndag 24 september hade passat bra om hon inte om hade haft tid hon gyn i Huddinge. Så 

Förhör med Fellenius, Beatriz; 2020-09-23 13:09   diarienr: 5000-K1189272-19
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Cecilia avböjde den lunchen och när Beatriz frågade kanske tisdag men den fick hon inte svar 
på då utan Cecilia skrev sen några dagar senare att tisdag fungera bra. Hon ser att hon skrev: 
På tunnelbanan, ses snart tisdag den 25 september.
De sågs nog på Bröd & Salt på Tegnergatan och Beatriz minns inte vad det pratade om.
På fråga om de pratade om Karin så svarar Beatriz att det inte gjorde det då.

Det var först senare på hösten då Cecilia började berätta om Karin. Då trodde Beatriz att hon 
berättade allt. Cecilia berättade då om lån och sin ekonomi

De skrev sen den 13 november om att Cecilia börjat att rodda med grejor som hänt sedan 
sommaren och att hon varit naiv och godtrogen. Cecilia vill berätta, se vidare sms nr 32 och 
33. Beatriz hade pratat med sin mamma men ville höra det från Cecilia själv. Cecilia hade en 
kille då som Beatriz tyckte hon skulle göra av med då hon tyckte han var konstig. Cecilia 
ville åka till Karin för att få tillbaka sina pengar. Beatriz tyckte inte var bra, men Cecilia sa att 
hon skulle ta med sig killen. De skrev om det när de skulle ätit lunch.  
Beatriz träffade killen vid ett tillfälle när hon hämtade Cecilias dotter.  Killen var stökig och 
ovårdad. Han var äldre ca 40 och hade grått hår. Han ett Juanko och var lite vänster.  

De träffades för att äta lunch och skulle ses på Reload på Sveavägen den 22 november. De 
skulle ses klockan 12 men Cecilia kom inte i tid, var sen och Beatriz var irriterad. Cecilia 
kom och var speedad och bröt ihop och berättade att hon lånat ut pengar till en som hetta 
Karin och har hon blivit lurad och ville ha tillbaka sina pengar. 
Beatriz ville att de skulle åkta till psyket då Cecilia bara stod och skrek rakt ut på Sveavägen. 
De åt aldrig någon lunch och Cecilia åkte med Beatriz hem och sov i stället för att åka till 
psyket. Cecilia hämtade först dottern och sov sen hos Beatriz.

Beatriz tror Cecilia var orolig och hade ångest för att berätta detta för henne då hon tidigare 
uttryckt till henna att hon inte ville höra om hennes flängiga och stökiga grejor, då hon ofta 
varit hård och dömande historiskt sett. Beatriz frågade om lån och så men Cecilia svarade inte 
utan det var med Cecilia som hade frågor till Beatriz. 

 
På fråga så har hon har inte varit med Cecilia på Jensens Böfhouse, men hon minns att 
Cecilia har föreslagt det.
Hon har inte varit tillsammans med Cecilia på Clas Olsson och handlat, hon minns inte heller 
att de möttes eller skiljts åt där. 

Beatriz minns att Cecilia har berättat om ett tillfälle när Cecilia träffat Karin. De hade varit på 
ett restaurangbesök på krog vid Odenplan. 

Genomläst och godkänt

Förhör med Fellenius, Beatriz; 2020-09-23 13:09   diarienr: 5000-K1189272-19
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Tjänsteanteckning
Hugo Boss, Mall of Scandinavia

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Uppgiftslämnare

Rutkvist, Ann
Datum

2020-09-10
Tid

08:04
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ann Rutkvist

Uppgiften avser

Uppgift

Med anledning av köp som misstänkt Diaz Saari gjort 2018-08-29 i Mall of Scandinavia 
(MOS) har två butiker i köpcentret kontaktats i syfte att få veta vad som inhandlats.

Kontakt har tagits med butiken Boss i MOS 2020-08-11. Jag pratade med butikschefen, 
James Baldwin, och förklarade att vi behövde kopia av ett kvitto från ett köp gjort 
2018-08-29. Vi bestämde att jag skulle skicka ett mail med de uppgifter jag hade, vilket 
gjordes samma dag.

Då inget svar inkom från Baldwin  skickades påminnelse 2020-08-14 och 2020-08-25, det 
sista med läskvitto. Mailet lästes samma dag. SMS med samma innehåll skickades till 
Baldwin 2020-08-18 och 2020-08-25. Dessa står som olevererade. Baldwin har inte avhörts.

Även Carlings i MOS har kontaktats för kvittokopia från köp gjort hos dem samma dag. Både 
kvittokopia och bild på produkten som köptes ligger som bilaga.
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2018-08-29 gjordes två inköp i Mall of Scandinavia med Samuel Diaz Saaris bankkort, 

kopplat till konto hos Nordea. 

 

Kvittokopia från inköp hos Carlings 

 
 

Produkten som inhandlades är ett par Levis 511, slim fit, mörkblå/otvättad kulör. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvittokopia Carlings, 2020-09-10 08:04   diarienr: 5000-K1189272-19
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Tjänsteanteckning
Korrigering i förhör med C Fellenius  2019-01-09

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Uppgiftslämnare

Hultman, Camilla
Datum

2020-09-23
Tid

15:36
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Camilla Hultman

Uppgiften avser

Uppgift

Korrigering efter delgivning: 
På sid 215 i stycke 2 sista meningen var det en felskrivning då det var T3 som varit i Malmö, 
inte Samuel: 

När Samuel hade varit i Malmö och fixat några grejer men han dök ju inte upp. 
 //korrigerat, efter genomlyssning// Ska vara T3 som avses, denne skulle till Malmö
/Insp C Hultman
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PM
Transaktionsanalyser 2018-07 -- 2018-10

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Uppgiftslämnare

Hultman, Camilla
Datum

2020-10-01
Tid

16:00
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Camilla Hultman

Uppgiften avser

Uppgift
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1 Inledning 

Förundersökningsledaren i ärendet har begärt att en kartläggning skall göras angående 

ekonomiska transaktioner som har gjorts under år 2018. Detta i syfte att utreda och analysera 

vilka personer som har fört över pengar till varandra och vart personer har befunnit sig och 

vilka köp de har gjort. 

2 2018-07-17 Restaurang Bella Vista 

Den 17 juli 2018 är det första datumet där Cecilias och Karins kortköp sammanfaller i tid 

och plats. Deras kort har använts på restaurang Bella Vista på Fridhemsgatan 62 i Stock-

holm. Samma datum har båda befunnit sig på Kungsholmen och i området kring Fridhems-

plan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 10:06 Kortköp PRESSBYRaN 4408110       Fridhemsplan -44,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 10:59 Kortköp FABRIQUE   Fridhemsplan -42,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 11:15 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping)    Drottningholmsvägen 21 -70,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 11:45 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping)    Drottningholmsvägen 21 -70,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-17 12:08 Kortköp GRANIT ST ERIKSGATAN Västermalmsgallerian -426,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-17 12:15 Kortköp JP TOBAK OCH SPEL Sankt Eriksgatan 52 -60,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 13:13 Kortköp RESTAURANG HEPING        Hantverkargatan 88 -70,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-17 13:16 Kortköp NAGOYA SUSHI Sankt Eriksgatan 57 -70,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 14:51 Kortköp CONNECT HOTEL CITY       Alströmergatan 39 -286,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 16:08 Kortköp BELLAVISTA               Fridhemsgatan 62    -85,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-17 16:35 Kortköp BELLAVISTA Fridhemsgatan 62 -164,00

Karins SEB kort 1544 2018-07-17 18:10 Kortköp BELLAVISTA               Fridhemsgatan 62    -85,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-17 19:00 Kortköp Taxiresa -350,00
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3 2018-07-30 – 2019-08-02 Gemensam vistelse i Enånger med omnejd. 

Under dagarna 2018-07-30 – 2018-08-02 har Cecilias och Karins kort använts i Enånger. 

Tabellen visar också vart kortköp har gjorts innan och efter köpen i Enånger. Cecilias kort 

har använts vid 3 tillfällen för köp från Y-buss. 

 

4 2018-08-07  Utbetalning av lån från Nordea bank 

Cecilia får en lånutbetalning till sitt konto. Enligt Cecilias kontoutdrag har detta lån gått till 

betalning av räkningar och konsumtion. 

 

5 2018-08-15  Restaurang Hangcow (Heping). 

2018-08-15 finns det kortköp gjorda med både Karins och Cecilias kort på Restaurang 

Hangcow (Heping), Drottningholmsv. 21. Köpen ligger nära varandra i tid. Karins kort har 

innan använts hos djursjukhuset Anicura. 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-07-27 16:16 Kortköp KD APOTEK                Sickla, Nacka -62,32
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-28 11:42 Kortköp COOP NARA HASSELA Hassela -680,52
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-28 11:45 Kortköp COOP NARA HASSELA Hassela -60,90
Karins SEB kort 1544 2018-07-28 14:58 Kortköp COOP NARA ENANGER        Enånger -614,00
Karins SEB kort 1544 2018-07-28 15:20 Kortköp COOP NARA ENANGER        Enånger -830,42
Karins SEB kort 1544 2018-07-28 15:37 Kortköp ENANGERS PIZZERIA        Enånger -190,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 12:46 Kortköp Ybuss Sudsvall SE -223,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 13:50 Kortköp SOMMARBUTIKEN Enånger -318,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 16:55 Uttag Bankomat Söderhamn -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 16:56 Uttag Bankomat Söderhamn -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 16:57 Uttag Bankomat Söderhamn -1 900,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-07-30 19:42 Kortköp SOMMARBUTIKEN Enånger -24,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-02 16:10 Kortköp Y-buss Mobil SUNDSVALL SESundsvall -446,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-02 16:19 Kortköp SOMMARBUTIKEN Enånger -212,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-02 21:28 Kortköp PRESSBYRÅN 4108857 Stockholm -69,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-06 14:33 Kortköp KD APOTEK                Hudiksvall -674,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-06 15:39 Kortköp OKQ8                     Hudiksvall -1 500,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-07 15:28 Kortköp MEZZA LOUNGE             Hudiksvall -170,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-07 18:32 Kortköp HEMKOP HUDIKSVALL        Hudiksvall -363,35
Karins SEB kort 1544 2018-08-08 10:08 Kortköp PREEM                    Söderhamn -74,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-09 18:53 Kortköp Blomstermagasinet STHL   Sickla, Nacka -69,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilia Nordea kto 860712-1962 2018-08-07 Insättning Nordea Bank Låneutbetalning 100 000,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Karins SEB kort 1544 2018-08-15 17:55 Kortköp ANICURA DJURSJUKHUSET    -18 883,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-15 18:43 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping) Drottningholmsvägen 21 -60,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-15 18:52 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping) Drottningholmsvägen 21 -16,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-15 19:00 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping)    Drottningholmsvägen 21 -118,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-15 19:34 Kortköp PRESSBYRÅN Fridhemsplan -126,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-15 19:34 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping)    Drottningholmsvägen 21 -70,00
Karins SEB kort 1544 2018-08-15 20:26 Kortköp Restaurang Hangcow (Heping)    Drottningholmsvägen 21 -70,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-15 22:17 Kortköp PRESSBYRÅN Fridhemsplan -38,00
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6 2018-08-17  Kortköp på Restaurang Salt, Hantverkargatan. 

Cecilias kort har använt på Restaurang Salt på Hantverkargatan. 

 

7 2018-08-22  Cecilia och Karin gjorde kortköp i Sickla, Nacka 

2018-08-22 gjordes ett köp med Cecilias kort och ett uttag gjordes med Karins kort i Sickla. 

Nordea har inte kunnat svara på vilken tid Cecilias kort användes. 

 

8 2018-08-28  Utbetalning lån från Nordea 50 000 kr 

Nedan visas insättning av låneutbetalning från Nordea och vad som sker med de utbetalade 

pengarna. Cecilia ansökte om lånet samma dag som det utbetalades och pengarna utbetala-

des till Cecilias Nordeakonto som slutar på 66397. Senare under samma dag gjorde Cecilia 

tre överföringar av de lånade pengarna till sitt Nordea personkonto 860712-1962.  Det 

gjordes tre kontatuttag med Cecilias kort på 3 x 5 000 kr kontant ur en ATM. Cecilia 

swishade också pengar till tre personer; Samuel Diaz 10 000 kr, Casandra Diaz 5 000 kr och 

Ömer Gül 12 000 kr, totalt 27 000 kr. Cecilias uttag och swish uppgår till 42 000 kr. 

 

 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-17 16:50 Kortköp Rest. Salt Hantverkargatan 34 -300,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilia nordea kto 2018-08-22 Kortköp SUBWAY Sickla -175,00

Karins SEB kort 1544 2018-08-22 18:35 Uttag BANKOMAT Sickla -500,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Summa

Cecilias nordea kto 2018-08-28 15:20 Insättning Utbetalning lån från Nordea 50 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-28 16:20 Uttag Bankomat Hamngatan 12 -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-28 16:20 Uttag Bankomat Hamngatan 12 -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-28 20:34 Uttag Bankomat Vasagatan 11 -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-28 21:01 Swish UT Ömer Gül -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-28 21:02 Swish UT Ömer Gül -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-28 21:35 Swish UT Samuel Diaz Saari -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-28 21:51 Swish UT Samuel Diaz Saari -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-28 21:52 Swish Ut Diaz Saari, Casandra -5 000,00
Cecilia nordea kto 2018-08-31 16:10 Swish UT Ömer Gül -2 000,00
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8.1 Händelser på Samuel Diaz Saaris Nordeakonto 2018-08-28/29 
Samuel fick den 28 augusti pengar swishade till sitt konto från Cecilias konto, 2 x 5 000 

kronor. Samma dag togs det ut 5 000 kronor ur en ATM som ligger i Rinkeby. Dagen efter, 

den 29 augusti, togs det ut 2 000 kronor ur en ATM i Tensta. Samuel gjorde också två köp, 

ett hos Carlings i Solna och ett hos Boss Store i Solna. Båda butikerna säljer kläder. Uttag 

och köp uppgår till 9 400 kr.  

 

8.2 Händelser på Casandra Diaz Saaris konto 2018-08-28/29 
Casandra har ett konto hos Nordea bank. Hon är syster till Samuel Diaz Saari. Den 28 

augusti 2018 swishade Cecilia 5 000 kr till Casandras konto som dagen efter, den 29 augusti 

2018, togs det ut totalt 5 000 kr från Casandras konto ur en ATM som ligger i Tensta Cent-

rum.  

 

8.3 Händelser på Ömer Güls konto 2018-08-28 
Ömer har ett konto hos Nordea Bank. Den 28 augusti fick Ömer 2 x 5 000 kr swishat till sitt 

konto från Cecilia. Samma dag togs 5 x 2 000 kr ut ur en ATM i Tensta. 

 

 

 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Samuels Nordea kto 2018-08-28 21:35 Swish In Från Cecila Fellenius 5 000,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-28 21:36 Uttag KONTANTEN 4078 Rinkeby -2 000,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-28 21:37 Uttag KONTANTEN 4078 Rinkeby -2 000,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-28 21:38 Uttag KONTANTEN 4078 Rinkeby -1 000,00

Samuels Nordea kto 2018-08-28 21:51 Swish In Från Cecila Fellenius 5 000,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-29 12:16 Uttag KONTANTEN 4048 Tensta -2 000,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-29 14:17 KORT CARLINGS N21 SOLNA Solna -1 101,00

Samuels Nordeakort 8439 2018-08-29 14:28 KORT BOSS STORE MOS Solna -1 299,00

Konto Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Norde kto 2018-08-28 21:52 Swish IN från Cecilia Fellenius 5 000,00

Norde kto 2018-08-29 12:12 Kontantuttag ATM 4080 Tensta Centrum -2 000,00

Norde kto 2018-08-29 12:13 Kontantuttag ATM 4080 Tensta Centrum -2 000,00

Norde kto 2018-08-29 12:14 Kontantuttag ATM 4080 Tensta Centrum -1 000,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Ömers Nordeakonto 2018-08-28 21:01 Swish IN Från Cecilia Fellenius 5 000,00
Ömers Nordeakonto 2018-08-28 21:02 Swish IN Från Cecilia Fellenius 5 000,00
Ömers Nordeakort 1653 2018-08-28 21:05 Kontantuttag KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00
Ömers Nordeakort 1653 2018-08-28 21:05 Kontantuttag KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00
Ömers Nordeakort 1653 2018-08-28 21:06 Kontantuttag KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00
Ömers Nordeakort 1653 2018-08-28 21:07 Kontantuttag KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00
Ömers Nordeakort 1653 2018-08-28 21:08 Kontantuttag KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00
Ömers Nordeakonto 0107031890 2018-08-31 16:10 Swish IN Från Cecilia Fellenius 2 000,00
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8.4 Summering efter utbetalning av lån á 50 000 kr till Cecilia 2018-08-28. 
Cecilias uttag   Totalt 15 000 kr 

Swish till 3 personer   Totalt 27 000 kr 

Summa    Totalt 42 000 kr 
 
Samuel Diaz, uttag kontant  Totalt 7 000 kr. 

Samuel Diaz, köp i butik  Totalt 2 400 kr 

Casandra Diaz, uttag kontant  Totalt 5 000 kr 

Ömer Gül, uttag kontant  Totalt 10 000 kr. 

 

Summa uttagna kontanter   Totalt 37 000 kr  

9 2018-08-30 Cecilias och Karins kortköp i Sickla 

Den 30 augusti 2018 gjordes köp med båda Cecilias kort och Karins kort på restaurang Taco 

Bar i Nacka. I Nacka finns Taco Bar i Sickla köpkvarter och i Nacka Forum. 

 

10 2018-09-06 Uttag kontanten Tensta 

Cecilias kort används för 4 kontantuttag om 2 000 kr, totalt 8 000 kr. 

 

11 2018-09-07 Cecilia gör ett kortköp i butiken Lindra Secondhand i 

Johanneshov. 

 

12 2018-09-09 Karin gjorde ett uttag i Sickla. 

 

Källa Datum Klockslag Händelse Köpställe Summa

Karins SEB kort 1544 2018-08-30 18:16 Kortköp Taco Bar        Sickla alt Nacka forum -311,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-08-30 19:30 Kortköp TACO BAR Sickla alt. Nacka forum -8,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-06 00:19 Uttag ATM KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-06 00:20 Uttag ATM KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-06 00:20 Uttag ATM KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-06 00:21 Uttag ATM KONTANTEN 4045 Tensta -2 000,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-07 15:35 Kortköp LINDRA SECONDHAND Johanneshov -59,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Karins SEB kort 1544 2018-09-09 17:24 Uttag Bankomat Sickla köpkvarter -600,00

Transaktionsanalys 2018, 2020-10-01 16:00   diarienr: 5000-K1189272-19

  17HEMLIG



  8 

Polisregion Stockholm 2020-09-28 5000-K1189272-19 

 

 

13 2018-09-10 Betalning för taxi med Karins kort 

Enligt svar från Taxi Stockholm gjordes resan från Alphyddevägen 67 kl.19:15 till Spånga 

station kl.19:47. 

 

14 2018-09-11 Betalning för taxi med Karins kort 

Enligt svar från Taxi Stockholm gjordes resan från Glömmingegränd 21 i Tensta 10 

september kl.23:46 till Fridhemsplan, framme 11 september  kl. 00:31. 

 

15 2018-09-12 Karins kortanvändande i Sundbyberg. 

Karins kort används för köp på en sushirestaurang i Sundbyberg. 

 

16 2018-09-14 Cecilias och Karins kortköp i Nacka 

Denna dag gjordes kortköp med Cecilias kort och Karins kort i Nacka och Sickla köpkvar-

ter. Cecilia gjorde ett köp på 600 kr på restaurang Sovel Kött och Grill.  

 

17 2018-09-18 Betalning för taxi med Karins kort 

Enligt svar från Taxi Stockholm gjordes resan från Tenstaplan, vid T-banan kl. 23:28 till 

hörnet Kungsholmsgatan/ Kungsbrostrand kl. 23:58. 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-09-10 19:47 Kortköp Taxi Stockholm Nacka-Spånga -535,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-09-11 00:31 Kortköp Taxi Stockholm Tensta-Fridhemsplan -569,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Karins SEB kort 1544 2018-09-12 14:36 Kortköp SUSHI DAIICHI        Sundbyberg -336,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-12 15:43 Kortköp SUSHI DAIICHI       Sundbyberg -59,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-09-14 15:03 Kortköp Taco Bar Nacka Sickla alt Nacka forum -58,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-14 15:30 Kortköp DIREKTEN Sickla -62,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-14 15:49 Kortköp DIREKTEN Sickla -129,90

Karins SEB kort 1544 2018-09-14 16:16 Kortköp THAI KORAT       Sickla -50,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-14 17:11 Kortköp LEK OCH SAKER Sickla -135,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-14 17:15 Kortköp RESTAURANG MINH Sickla -45,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-14 17:44 Kortköp RESTAURANG MINH Sickla -45,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-14 19:58 Kortköp THAI KORAT Sickla -50,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-14 20:34 Kortköp Sovel Kött och Grill Sickla -600,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-09-18 23:57 Kortköp Taxi Stockholm Tensta-Kungsholmen -600,00
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18 2018-09-17 – 2018-09-19  Utbetalning av två lån samt överföringar 

och kortanvändande. 

Den 17 september 2018 utbetalades ett lån om 20 000 kr från Everyday Plus till Cecilias 

personkonto hos Nordea.  

Den 18 september 2018 gjordes 4 uttag på vardera 5 000 kr, totalt 20 000 kr från Cecilias 

konto. Uttagen gjordes från en bankomat i Spånga 

Den 18 september 2018 ansökte Cecilia om ytterligare ett lån, nu på 100 000 kr hos Col-

lection Bank. Lånet betalades ut till Cecilias personkonto hos Nordea den 19 september 

2018.  

Den 19 september gjordes överföringar till Amierna Soho och Ousman Ceesay samt 4 swish 

till Astuo Fall. Cecilia tog ut 15 000 kr kontant på Nordea kontoret i Kista. 

Överföringar och swish 2018-09-19 
Amierna Soho  överföring  20 000 kr 

Ousman Ceesay överföring  20 000 kr 

Astuo Fall         swish 4 x 5 000 kr 20 000 kr   

Astuo Fall swishade senare samma dag tillbaka 8 700 kr till Cecilias konto.  

 

Den 19 september gjorde Karin Lilja två bankomatuttag på St. Eriksgatan klockan 17:05 och 

17:24  på 4 500 resp. 2000 kr, totalt 6 500kr.  

 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Cecilia Nordea kto 2018-09-17 12:46 Insättning Everyday Låneutbetalning 20 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-18 16:39 Uttag Bankomat Spånga torgväg -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-18 16:39 Uttag Bankomat Spånga torgväg -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-18 16:40 Uttag Bankomat Spånga torgväg -5 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-18 16:41 Uttag Bankomat Spånga torgväg -5 000,00
Mail från Colector bank 2018-09-18 Ansökan lån Colector
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 10:47 Insättning Collector Låneutbetalning 100 000,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-19 14:27 Kortköp PRESSBYRÅN 4250170 Kista -72,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-19 14:32 Kortköp MAX Kista -12,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 14:49 Uttag Uttag på Nordeakontor Kista -15 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 16:47 Överföring Överföring till Amienata Saho -20 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 16:51 Överföring Överföring till Ousman Ceesay -20 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 16:56 Swish UT Swish UT till Astou Fall -5 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 16:57 Swish UT Swish UT till Astou Fall -5 000,00
Karins SEB kort 1544 2018-09-19 17:04 Uttag (Försök) Bankomat S:t Eriksgatan (-5 000,00)
Karins SEB kort 1544 2018-09-19 17:05 Uttag Bankomat S:t Eriksgatan -4 500,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 17:06 Swish UT till Astou Fall -5 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 17:17 Swish UT till Astou Fall -5 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 17:22 Swish IN från till Astou Fall 5 000,00
Karins SEB kort 1544 2018-09-19 17:24 uttag Bankomat S:t Eriksgatan -2 000,00
Cecilia Nordea kto 2018-09-19 17:39 Swish IN från Astou Fall 3 700,00
Cecilias Nordeakort 3004 2018-09-19 18:25 Kortköp TAXIRESA -700,00
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18.1  Amienata Sahos kontohändelser 2018-09-19 
Soho har ett Personkonto i Nordea. Saho fick den 19 september 20 000 kr överfört till sig 

från Cecilias konto, samma dag togs samma belopp ut genom ett flertal uttag i Skärholmen. 

 

 

18.2 Ousman Ceesays Nordeakonto 2018-09-19 
Ceesay har ett personkonto i Nordea och han fick 20 000 kr överfört till sig från Cecilia.  

Han tog ut 14 000 kr ur ATM i Skärholmen. Cessay swishade också 3 700 kr till Astou Fall 

och 2 300 kr till en Baboucarr Cham. Summa uttag och swish uppgår till 20 000 kr. 

 

 

18.3 Baboucarr Chams Nordeakonto 2018-09-19 
Cham fick den 18 september 2 300 kr swishat till sig från Ousman Ceesay. Cham swishade 

del av summan vidare till andra personer vilket inte utretts vidare. 

 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Sahos Nordeakonto 2018-09-19 16:47 Överföring Cecilia Fellenius 20 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:01 Uttag Bankomat Skärholmen -5 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:03 Uttag Bankomat Skärholmen -5 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:05 Uttag Bankomat Skärholmen -500,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:08 Uttag Bankomat Skärholmen -500,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:19 Uttag Bankomat Skärholmen -500,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:22 Uttag Bankomat Skärholmen -500,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:24 Uttag Bankomat Skärholmen -3 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:29 Uttag Automat uttag Skärholmen -1 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:31 Uttag Automat uttag Skärholmen -2 000,00
Sahos Nordeakonto 2018-09-19 17:33 Uttag Automat uttag Skärholmen -2 000,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart/ Plats Plats Summa

Ceesay Nordea 2018-09-19 16:51 Överföring Cecilia Fellenius 20 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:05 Uttag Bankomat Skärholmen -5 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:07 Uttag Bankomat Skärholmen -3 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:09 Uttag Bankomat Skärholmen -1 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:14 Swish Ut Baboucarr Cham -2 300,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:19 Uttag Bankomat Skärholmen -3 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:30 Uttag Automat uttag Skärholmen -2 000,00
Ceesay Nordea 2018-09-19 17:36 Swish Ut ASTOU FALL -3 700,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Cham Nordea 2018-09-19 17:14 Swish IN Från Ousman Ceesay 2 300,00

Cham Nordea 2018-09-19 17:30 Swish UT Till Christain Jara Molina -1 500,00
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18.4 Astou Falls SEB-konto 2018-09-19 
Fall fick den 19 september 20 000 kr swishat till sig från Cecilia. Cessay swishade 3 700 kr 

till Fall. Hon tog senare ut 15 000 kr genom flera uttag. Fall gjorde också flera försök att ta 

ut ytterligare 5 000, 3 700, 3 500, 1 000 kr som nekades.  Uttagen och uttagsförsöket gjordes 

i Skärholmen. 

Samma dag swishade Fall tillbaka 5 000 kr och 3 700 kr till Cecilia. 

 

 

 

18.5 Summering efter utbetalning av 2 lån till Cecilias konto 2018-09-17 och 
2018-09-19. 
Den 17 september 2018 fick Cecilia ett lån på 20 000 kr utbetalt till sitt konto från  

Everyday plus.  

 

Den 19 september 2018 fick Cecilia ett lån på 100 000 kr utbetalt till sitt konto från  

Collector Bank.  

 

Samtliga kontantuttag 2018-09-18 och 2018-09-19 
2018-09-18 Cecilia Fellenius 4 x 5 000 kr 20 000 kr 
2018-09-19 Cecilia Fellenius  15 000 kr 
2018-09-19 Amierna Soho   20 000 kr 
2018-09-19 Ousman Ceesay  14 000 kr  
2018-09-19  Astuo Fall   15 000 kr 
2018-09-19 Karin Lilja     6 500 kr  
Summa uttag    90 500 kr  
 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Summa

Falls SEBkonto 2018-09-19 16:56 Swish In Cecilia Fellenius 5 000,00

Falls SEBkonto 2018-09-19 16:57 Swish In Cecilia Fellenius 5 000,00

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:01 Uttag Bankomat Skärholmens C -10 000,00

Falls SEBkonto 2018-09-19 17:06 Swish In Cecilia Fellenius 5 000,00

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:07 Uttag Bankomat Skärholmens C -5 000,00

Falls SEBkonto 2018-09-19 17:17 Swish In Cecilia Fellenius 5 000,00

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:18 Nekat uttag Automat Automat Skärholmens C (-5000)

Falls SEBkonto 2018-09-19 17:22 Swish Ut Cecilia Fellenius -5 000,00

Falls SEBkonto 2018-09-19 17:36 Swish In Ousman Ceesay 3 700,00

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:37 Nekat uttag Automat Automat Skärholmen (-3700)

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:37 Nekat uttag Automat Automat Skärholmen (-3500)

Falls SEB kort 3851 2018-09-19 17:38 Nekat uttag Automat Automat Skärholmen (-1000)

Falls SEBkonto 2018-09-19 17:39 Swish Ut Cecilia Fellenius -3 700,00
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19 2018-09-19 - 2018-09-20 Betalning för taxi med Karins kort. 

Enligt svar från Sverige Taxi i Stockholm tog Karin taxi på gatan vid Danmarksg vid 

busstorget Kista Centrum kl. 23.32 den 19 sept. 2018. Resan avslutades Alphyddevägen, 

vid vändplanen vid nr 45 kl. 00:04 den 20 sept. 2018. 

 

20 2018-09-24 Cecilia och Karins kort används på hotell Radisson Blu 

Waterfront 

Samma dag gjordes ett kontantuttag med Karins kort på 15 000 kr.  

 

21 2018-10-21 Betalning för två taxiresor med Karins kort. 

Enligt svar från Taxi Stockholm togs taxin på gatan från Sickla Station kl. 17:40 till 

Pontonjärgatan 5, Kungsholmen kl.17:58. Senare samma dag tog Karin en taxi på gatan 

från Slussen kl. 20:16 till Alphyddevägen 131 och betalade  kl. 20:28. 

 

22 2018-10-21 Uttag och köp med Cecilias kort. 

Cecilias kort användes vid köp på Mc Donalds och senare för ett uttag ur en ATM på 

Klarabergsgatan i Stockholm. 

 

23 2018-10-23 Cecilia och Karins kortanvändande 

Speed Service tillhandahåller enligt Google förvaringsboxar. 

 

 

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-09-20 00:04 Kortköp Sverige Taxi Kista- Nacka -600,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Adress Summa

Karins SEB kort 1544 2018-09-24 11:44 Uttag Bankomat Fleminggatan -15 000,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-24 13:45 Kortköp Radisson Blu WaterfrontNils Ericsons Plan 4 -98,00

Karins SEB kort 1544 2018-09-24 14:11 Kortköp Radisson Blu WaterfrontNils Ericsons Plan 4 -105,00

Cecilia kortköp Bambora 2018-09-24 14:56 Kortköp Radisson Blu WaterfrontNils Ericsons Plan 4 -140,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Karins SEB kort 1544 2018-10-21 17:58 Kortköp Taxi Stockholm Sickla- Kungsholmen -273,00

Karins SEB kort 1544 2018-10-21 20:28 Kortköp Taxi Stockholm Slussen-Sickla -200,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart Plats Belopp

Cecilias Nordeakort 3004 2018-10-21 13:43 Kortköp Mc Donalds HOTOR (Hötorget) -73,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-10-21 16:17 Kortköp Bankomat Klarabersgatan -500,00

Källa Datum Tid Händelse Motpart/ Plats Plats Summa

Cecilia Nordea kto 2018-10-23 Kortköp Radisson Blu Waterfront Nils Ericsons pla 4 -80,00

Karins SEB kort 1544 2018-10-23 13:29 Kortköp Pressbyrån butik 4208180 Slussen -90,00

Cecilias Nordeakort 3004 2018-10-23 15:01 Kortköp Speed Service Stockholm -80,00
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Protokoll
K Liljas utsatta förhandlingar i Tingrätten 2018

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2020-10-01
Tid

12:16
Involverad personal Funktion

Camilla Hultman Uppgiftslämnare
Berättelse

Protokoll 2018-08-24 aktbilaga 39, mål T7600-18 Saken: vårdnad om barn m.m
Målet var utsatt till sammanträde för muntlig förberedelse den 17 augusti 2018. Karin Lilja 
uteblev från sammanträdet och förelades att senast den 21 augusti 2018 kl. 16.00 komma in 
med utredning till styrkande av att hon hade laga förfall att inte närvara vid sammanträdet 
vilket hon gjorde. Målet avskrevs då det ej var laga förfall med hund hos vetrinären och 
överklagan på detta beslut skulle ske senast 14 september 2018.
 
Protokoll 2018-09-24 aktbil 23, mål nr Ä 8854-18 Saken: Kvarstittningsrätt i hemmet på 
Norr Mälarstrand. Tingsrätten hade vid ett sammanträde den 17 augusti (samma som ovan) 
2018 avslagit Karin Liljas interimistiska yrkande. Karin Lilja hade överklagat tingsrättens 
bodelningsbeslut. Efter överklagande hade hovrätten den 23 augusti 2018 beslutat att inte 
meddela prövningstillstånd.

HEMLIG



    

 

STOCKHOLMS TINGSRÄTT PROTOKOLL 
2018-08-24 
Handläggning i 
Stockholm 

Aktbilaga 39 
Mål nr 
T 7600-18 
 

 

Dok.Id 1903857     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 8307 
104 20 Stockholm 

Scheelegatan 7 08-561 654 10  08-561 650 04 måndag – fredag 
08:00–16:00 E-post: 

stockholms.tingsratt.avdelning4@dom.se 
www.stockholmstingsratt.se 

 

 
 
Handläggning i parternas utevaro 
 
RÄTTEN 
Rådmannen Anne Wartin, även protokollförare 
 
PARTER 
 
Kärande 
Karin Lilja, 19681130-  

 
 

  
Svarande 
Henrik Olsson Lilja, 19680206-  

 
 

  
SAKEN 
Vårdnad om barn m.m; nu fråga om målet ska avskrivas 
_____________ 
 
 

BAKGRUND 

Målet var utsatt till sammanträde för muntlig förberedelse den 17 augusti 2018. Karin 

Lilja var delgiven kallelse till sammanträdet. Av kallelsen framgår bland annat att 

hennes talan förfaller om hon inte närvarar personligen eller genom ombud. Strax före 

sammanträdet meddelade Karin Lilja i ett telefonsamtal med tingsrätten att hon befann 

sig på Djursjukhuset Albanos akutmottagning med sin sjuka hund och att hon inte 

kunde närvara vid sammanträdet. Hon uteblev från sammanträdet och förelades att 

senast den 21 augusti 2018 kl. 16.00 komma in med utredning till styrkande av att hon 

hade laga förfall att inte närvara vid sammanträdet.  

 

Karin Lilja inkom samma dag som sammanträdet med ett intyg från en veterinär vid 

Djursjukhuset Albano. Till intyget var journalanteckningarna bifogade. Av intyget 
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STOCKHOLMS TINGSRÄTT PROTOKOLL 

2018-08-24 
T 7600-18 

  
 
framgår bland annat att Karin Lilja varit på djursjukhuset den 17 augusti cirka kl. 

08.30–12.00 för ett akut veterinärbesök med sin hund.   

 

Karin Lilja inkom den 21 augusti med ytterligare ett intyg från Djursjukhuset Albano. 

Av intyget, undertecknat av en veterinär, framgår att hennes hund hade undersökts på 

nytt på sjukhuset samma dag.  

 

Efter genomgång av handlingarna i målet fattar tingsrätten följande  

 

BESLUT 

Målet avskrivs. 

 

Skälen för beslutet 

Av 32 kap. 6 § första stycket rättegångsbalken framgår att om det är sannolikt att den 

som har underlåtit att enligt rättens beslut infinna sig eller i övrigt fullgöra något i 

rättegången har laga förfall för sin underlåtenhet, ska denna inte leda till någon påföljd. 

Enligt 8 § första stycket i samma balk och kapitel är laga förfall då någon genom 

avbrott i allmänna samfärdseln, sjukdom eller annan omständighet, som han eller hon 

inte bort förutse eller rätten annars finner utgöra giltig ursäkt, har hindrats att fullgöra 

vad som ålegat honom eller henne. 

 

Av motiven till bestämmelserna framgår att som laga förfall kan godtas inte bara 

absoluta hinder utan varje omständighet av den beskaffenheten att det inte skäligen kan 

krävas att parten ska närvara eller i övrigt vara verksam i rättegången. Även 

familjeangelägenheter kan läggas till grund för laga förfall. 

 

Av veterinärintygen framgår att Karin Liljas hund lider av en sjukdom som ökar 

hundens tendens att blöda och att hunden nyligen hade vårdats på djursjukhuset för 

detta. Det akuta besöket den 17 september hade enligt intyget föranletts av att Karin 

Lilja hade upptäckt en blodfläck. Av de bifogade journalanteckningarna framgår att 

den påträffade blodfläcken var på golvet och var i storleksordningen av en femkrona. 
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Det framgår även att hunden under det akuta besöket undersöktes, att den flåsade och 

verkade trött. Prover togs och analyserades. Av samma anteckningar framgår att 

hunden nyligen varit inlagd på sjukhuset på grund av sjukdomen och att sjukhuset varit 

i kontakt med Karin Lilja den 14 augusti 2018 och meddelat att hunden kunde hämtas 

samma dag men att den skulle återkomma till akuten för uppföljning med ”PT” 72 

timmar efter en viss medicinering, dvs. fredagen den 17 augusti kl. 10.00. Det 

antecknades dock att Karin Lilja i samtalet felaktigt fått uppgift om att hon skulle 

återkomma med hunden lördag morgon i stället för fredag morgon men att det i 

hemgångsråden hade understrukits att det rätteligen var fredag morgon kl. 10.00. 

Ytterligare en veterinärkontroll av hunden skulle göras den 21 augusti. Av 

journalanteckningarna framgår att hunden hämtades först på kvällen den 15 augusti. 

Samma dag hade enligt anteckningarna en behandlande veterinär ett längre samtal med 

Karin Lilja om bland annat hemgångsråden.  

 

Av utredningen i målet framgår inledningsvis att Karin Liljas hund hade en 

återbesökstid som sammanföll med sammanträdet. Den återbesökstiden var något som 

Karin Lilja kunde förutse och ordna för. Utifrån de besvär hunden enligt intyget har 

uppvisat kan inte situationen ha varit så akut att det därutöver har varit befogat för 

Karin Lilja att uppsöka djursjukhuset med hunden under tid som sammanfaller med 

sammanträdet. Mot bakgrund av det anförda anser tingsrätten att uppgifterna i intygen 

inte utgör tillräcklig utredning för att det kan anses sannolikt att laga förfall att utebli 

från sammanträdet har förelegat. Karin Lilja har enligt tingsrättens slutsats därmed inte 

laga förfall för sin utevaro. Vid sådant förhållande förfaller hennes talan och målet ska 

avskrivas. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (dv 406) 

Överklagande senast den 14 september 2018 ställs till Svea hovrätt. 

 

 

Anne Wartin 
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STOCKHOLMS TINGSRÄTT PROTOKOLL 
2018-09-24 
Handläggning i 
Stockholm 

Aktbilaga 23 
Mål nr 
Ä 8854-18 
 

 

Dok.Id 1911041     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 8307 
104 20 Stockholm 

Scheelegatan 7 08-561 654 10  08-561 650 04 måndag – fredag 
08:00–16:00 E-post: 

stockholms.tingsratt.avdelning4@dom.se 
www.stockholmstingsratt.se 

 

 
 
Handläggning i parternas utevaro 
 
RÄTTEN 
Rådmannen Anne Wartin, även protokollförare 
 
PARTER 
 
Sökande 
Karin Lilja, 19681130-  

 
 

  
Motpart 
Henrik Olsson Lilja, 19680206-  

 
 

  
SAKEN 
Kvarsittningsrätt  
_____________ 
 
Karin Lilja har begärt att hon tillerkänns kvarsittanderätten till hemmet på 

Norrmälarstrand i Stockholm, även interimistiskt. Som grund för begäran har hon 

anfört att parternas barn bör leva sina liv där med den förälder som varit deras 

självklara anknytningsförälder och att barnen mår dåligt av att veta att de bor i ett hem 

där Karin Lilja och hennes föräldrar äger allting.  

 

Henrik Olsson Lilja har yrkat att tingsrätten ska avvisa yrkandet. Han har anfört i 

huvudsak följande. Det är han som äger bostaden sedan bodelning har ägt rum mellan 

parterna. Bodelningen förrättades i november 2016 och därigenom tillskiftades han 

bostaden. Karin Lilja överklagade bodelningsbeslutet till tingsrätten som dock 

avvisade hennes överklagande. Hovrätten fann skäl att undanröja beslutet och 

återförvisade målet till tingsrätten. Den 24 november 2017 avvisade tingsrätten 

överklagandet på nytt. Hovrätten beslutade den 27 februari 2018 att inte meddela 

prövningstillstånd. Hovrättens beslut har vunnit laga kraft. 
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Tingsrätten har vid ett sammanträde den 17 augusti 2018 avslagit Karin Liljas 

interimistiska yrkande. Efter överklagande har hovrätten den 23 augusti samma år 

beslutat att inte meddela prövningstillstånd. 

 

Ärendet har avgjorts på handlingarna. Parterna har fått möjlighet att slutföra sin talan.   

 

Tingsrätten meddelar följande 

 

BESLUT 

Karin Liljas yrkande om rätt att bo kvar i lägenheten avslås. 

 

Skäl  

Av uppgifterna i ärendet framgår att Henrik Olsson Lilja har tillskiftats bostaden vid 

bodelning mellan parterna och att bodelningen har vunnit laga kraft. Det saknas därför 

förutsättningar för bifall till Karin Liljas talan, som ska avslås. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1  

Överklagande senast den 15 oktober 2018 ställs till Svea hovrätt.  

 

 

Anne Wartin 
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Tjänsteanteckning
Erinran Fellenius

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Uppgiftslämnare

Karlsson, Anders
Datum

2020-09-23
Tid

15:01
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anders Karlsson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Fellenius, Cecilia Berörd person
Uppgiften avser

Uppgift

Dag som ovan inkom epost från advokat Petra Eklund (se bilaga) men upplysningar om vad 
Cecilia Fellenius önskar påtala efter att han tagit del av protokollet. Med anledning av detta 
ringde jag advokat Eklund för att få vissa förtydliganden. Följande framkom.

Fellenius önskar att namnet på hennes dotter maskeras och/eller sekretessbeläggs. Syftet är 
inte att undanhålla namnet för domstol, parter och ombud. Namnet på dottern får anses vara 
känt av parterna i målet ändå. Fellenius syfte med den begärda åtgärden är att namnet inte 
förekommer offentliga exemplar som lämnas ut till andra. Vad gäller Fellenius önskar att 
hennes tidigare arbetsplats och telefonnummer inte heller lämnas ut i offentliga exemplar dels 
då uppgifterna sedan länge är inaktuella.

Jag påtalade för advokat Eklund att polisen för sin del kommer att beakta detta vid en 
sekretessbedömning vid ett eventuellt utlämnande till allmänheten, men att de uppgifter hon 
nu begär ska maskeras redan förekommer i parter och ombuds exemplar som delgivits dem 
den 4 september och därtill redan är kända av parterna. Advokat Eklund uppgav att hon lät 
sig nöjas med denna åtgärd och skulle inför ett åtal skulle kontakta tingsrätten med en 
begäran om beaktande av Fellenius önskemål vid en eventuell sekretessprövning inför 
utlämnande. 

Såvitt avser den påtalade synpunkten om en eventuell felskrivning på sidan 215, uppgav 
advokat Eklund att det endast angavs som ett påpekande rörande utskriften. Jag uppgav att 
saken skulle kontrolleras och vid behov föranleda ett förtydligande om det var så att 
utskriften är felaktig i förhållande till vad som sägs på ljudupptagningen. 

I tjänsten

Anders Karlsson
Kriminalinspektör
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Från: Petra Eklund

Till: Anders Karlsson (City)

Kopia: Camilla Hultman

Ärende: Erinran protokoll; AM-127992-19

Datum: den 23 september 2020 11:27:13

Hej Anders,

efter genomgång av förundersökningsprotokollet i ovanstående ärende har min klient några
saker hon vill påtala.

- Dotterns namn har i stort sett i samtliga förhör maskats men namnet framgår på vissa
ställen och min klient önskar därför att det åtgärdas. De sidor där namnet framgår är: s. 2-
4, s. 24, s. 124, s. 126, s. 130-134, s. 512-514, s. 517, s. 523-524, s. 530 och slutligen s.
533-534.

- På sid 215 i stycke 2 sista meningen kan det vara en felskrivning då det var T3 som varit i
Malmö, inte S.

- Slutligen önskar min klient att det på sid 759 inte anges hennes tidigare arbetsgivare med
telefonnummer. Det är flera år sedan hon var anställd och hon är nu sjukskriven och utan
arbete.

I övrigt finns ingen erinran och jag undrar om det är din uppfattning att åtal kommer att
väckas den 1 oktober? 

Tack på förhand.

Med vänlig hälsning
Petra Eklund | Advokat

KRIM advokater 
Bolinders Plan 2
Box 377
101 27 STOCKHOLM

Tel: 08-545 530 30
Fax: 08-545 530 31

www.krimadvokater.se
www.facebook.com/krimadvokater

KRIM advokater - vi backar upp dig

This e-mail is confidential and may contain legally privileged information. It is intended 
only for the addressees. If you have received this e-mail in error, kindly notify us 
immediately by telephone or e-mail and delete the message from your system.

Epost från Petra Eklund 2020-09-23, 2020-09-23 15:01   diarienr: 5000-K1189272-19
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Skäligen misstänkt person

Fellenius, Maria Cecilia
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19860712-1962
Kommentar

Uppgifter som gått att kontrollera

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Fellenius, Maria Cecilia
Personnummer

19860712-1962
Tilltalsnamn

Cecilia
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

S:t Olai
Födelselän

Östergötlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0735658951: Hemtelefon

0733463647: MobiltelefonAdress

Bergslagsgatan 5 LGH 1301

602 18  Norrköping

Folkbokföringsort

Norrköping
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-09-04
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Stockholms Stad
Telefonnr

085080338

Holmingegränd 12

163 61  Spånga
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Skäligen misstänkt person

Gül, Ömer
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

20010703-1890
Kommentar

Geom uppgifter i förhör

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Gül, Ömer
Personnummer

20010703-1890
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Spånga
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0707270480: Mobiltelefon

Adress

Tisslingeplan 12 LGH 1101

163 61  Spånga

Folkbokföringsort

Spånga
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-03-23
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

2800

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Pa Tobbe Eriksson
Datum

2020-01-15
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Skäligen misstänkt person

Lilja, Karin Cecilia
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19681130-1669
Kommentar

uppgifter i förhör

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Lilja, Karin Cecilia
Personnummer

19681130-1669
Tilltalsnamn

Karin
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Esk-Tuna Kl
Födelselän

Södermanlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0709306700: Mobiltelefon

Adress

c/o Landewall

Brovägen 10

825 95  Enånger
Folkbokföringsort

Stockholm
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-08-31
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

2
Förmögenhet

Bidrag

Sjukskriven får netto 14300kr/mån.
Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

432500
Taxeringsår

2016
Taxeringskontroll utförd av

Insp E.Wallin-Skaldeman
Datum

2017-05-23
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1189272-19
Skäligen misstänkt person

Diaz Saari, Samuel Carlos
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

20010604-6675
Kommentar

kontrolluppgifter

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Diaz Saari, Samuel Carlos
Personnummer

20010604-6675
Tilltalsnamn

Samuel
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Spånga
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762087636: Mobiltelefon

Adress

C/ Nuestra Senora De Tiscar 4-2

290 10 Malaga

Spanien

Folkbokföringsort Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-05-27
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

26600
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Pa. M. Cojocaru
Datum

2019-10-12
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1189272-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Stämpling samt förberedelse till mord

Berörd person

Personnr

20010604-6675
Efternamn

Saari
Förnamn

Samuel Carlos
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Överlämnat på häkte
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Peter Mutvei
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Erinran senast kl 13.00 den 7 oktober

Erinran

HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1189272-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Stämpling samt förberedelse till mord

Berörd person

Personnr

20010703-1890
Efternamn

Gül
Förnamn

Ömer
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Överlämnat på häkte
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Kristofer Stahre
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Erinran senast kl 13.00 den 7 oktober

Erinran

HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1189272-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Stämpling samt förberedelse till mord

Berörd person

Personnr

19860712-1962
Efternamn

Fellenius
Förnamn

Maria Cecilia
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Enligt överenskommelse genom försvarare
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Petra Eklund
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Erinran senast kl 13.00 den 7 oktober

Erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1189272-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Stämpling till mord samt förberedelse till mord

Berörd person

Personnr

19681130-1669
Efternamn

Lilja
Förnamn

Karin Cecilia
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Överlämnat på häkte
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Ola Salomonsson
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Erinran senast kl 13.00 den 7 oktober

Erinran
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